
 
 

UCHWAŁA NR 528/LIX/2023 
RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Jawornik Polski  w sprawie 
nadania miejscowości Jawornik Polski statusu miasta 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z  2022r. 
poz. 559) 

Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Jawornik Polski w sprawie 
nadania miejscowości Jawornik Polski statusu miasta. 

§ 2. 1. Konsultacjami obejmuje się wszystkich mieszkańców gminy Jawornik Polski. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone we wszystkich sołectwach gminy Jawornik Polski. 

3. Każdy mieszkaniec może uczestniczyć w konsultacjach tylko raz. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem 
ankiet. 

2. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 01.02.2023r. do dnia 15.02.2023r. 

§ 4. 1. Formularz ankiety konsultacyjnej będzie dostępny: 

a) na stronie internetowej https://gminajawornikpolski.pl/  

b) w siedzibie Urzędu Gminy w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 30 

c) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 215 

d) w Szkole Podstawowej w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 209 

e) w Zespole Szkół i Placówek w Manasterzu, 37-230 Manasterz 575 

f) w Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Hucisku Jawornickim, 37-230 Hucisko Jawornickie 251 

g) w Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Hadlach Szklarskich, 37-231 Hadle Szklarskie 346 

§ 5. Wypełnioną i podpisaną ankietę należy złożyć w jednym z niżej wskazanych sposobów: 

1) w postaci skanu na adres: sekretariat@jawornikpolski.itl.pl 

2) do skrzynki podawczej z napisem „konsultacje” znajdującej się : 

a) w siedzibie Urzędu Gminy w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 30 

b) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 215 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 408



a) w Szkole Podstawowej w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 209 

b) w Zespole Szkół i Placówek w Manasterzu, 37-230 Manasterz 575 

c) w Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Hucisku Jawornickim, 37-230 Hucisko Jawornickie 251 

d) w Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Hadlach Szklarskich, 37-231 Hadle Szklarskie 346 

3) przesłać listem na adres: Urząd Gminy w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 30. 

§ 4. O terminie i sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy gminy Jawornik Polski zostaną 
powiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Jawornik Polski oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej gminy Jawornik Polski. 

§ 5. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jawornik Polski do powołania zespołu konsultacyjnego, który będzie 
wspomagał sprawne przeprowadzenie konsultacji oraz przygotuje podsumowanie wyników konsultacji. 

2. Niezwłocznie po przeprowadzeniu konsultacji Wójt Gminy Jawornik Polski przedstawi Radzie Gminy 
Jawornik Polski wyniki konsultacji. 

3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń 
na terenie gminy Jawornik Polski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Jawornik Polski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 7. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marek Makarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 408



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 528/LIX/2023 

Rady Gminy Jawornik Polski 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

ANKIETA KONSULATACYJNA 

w sprawie nadania (przywrócenia) miejscowości Jawornik Polski statusu miasta 

Celem niniejszych konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców gminy Jawornik Polski odnośnie 
nadania miejscowości Jawornik Polski statusu miasta. 

Wyniki konsultacji będą stanowiły załącznik do wniosku Rady Gminy Jawornik Polski w sprawie 
nadania miejscowości Jawornik Polski statusu miasta. 

Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem miejscowości Jawornik Polski statusu miasta? 

Proszę wstawić znak „X: w odpowiedniej kratce. 

Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedz. 

Jestem ZA Jestem PRZECIW Wstrzymuję się 
 
 

  

Dane osoby wypełniającej ankietę: 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  
Podpis wypełniającego  
Data wypełnienia ankiety  

Wypełnianą ankietę należy złożyć do dnia 15.02.2023r. w jeden z niżej wskazanych sposobów: 

1) w postaci skanu na adres: sekretariat@jawornikpolski.itl.pl 

2) do skrzynki podawczej z napisem „konsultacje” znajdującej się : 

a) w siedzibie Urzędu Gminy w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 30 

b) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 215 

c) w Szkole Podstawowej w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 209 

d) w Zespole Szkół i Placówek w Manasterzu, 37-230 Manasterz 575 

e) w Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Hucisku Jawornickim, 37-230 Hucisko Jawornickie 251 

f) w Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Hadlach Szklarskich, 37-231 Hadle Szklarskie  346 

3) przesłać listem na adres: Urząd Gminy w Jaworniku Polskim, 37-232 Jawornik Polski 30. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 408



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych w ramach prowadzonych konsultacji 
w sprawie nadania miejscowości Jawornik Polski statusu miasta 

Z uwagi na konieczność realizacji wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO), informujemy o zasadach 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy jest Wójt Gminy 
Jawornik Polski z siedzibą: 37-232 Jawornik Polski 30, tel. 16/6514014. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych w osobie Pan Adam 

Mitał, z którym można skontaktować się poprzez e – mail: iod@jawornikpolski.itl.pl lub listownie na adres 
Administratora. 

3. Administrator przetwarzał będzie Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa, tj. §2 pkt. 6 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków 
dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub 
miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych 
w tych sprawach, oraz gdy przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane celu zebrania od mieszkańców Gminy Jawornik Polski 
informacji dotyczącej opinii w sprawie nadania miejscowości Jawornik Polski statusu miasta. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt. 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a.prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b.prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – 

w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 

c.prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

i.dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane; 

ii.osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych; 

iii.osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych  i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych; 

iv.dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem; 

v.dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się 

z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

d.prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e.prawo do przenoszenia danych; 

f.prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu 

w Urzędzie Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, jakim jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 408



8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej 
zgody w dowolnym momencie. 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa, gdy przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowanej władzy publicznej powierzonej 
Administratorowi albo została zawarta między stronami umowa. 

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

ADMINISTRATOR 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera g

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera f

	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


		2023-01-20T13:17:12+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




